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Dotyczy: przetarg nieograniczony na dozér i ochrone mienia siedziby Wojskowego

Biura Emerytalnego przy ul. Ziotej 5 oraz Centralnego Wojskowego Osrodka

Metrologii przy ul. Radiowej 2 w Warszawie, Nr sprawy 27/20 (ID:345819).

W dniach 02-03.06.2020 r. do Zamawiajgcego wptynely zapytania odno$nie

przedmiotowego postepowania od potencjalnych Wykonawcoéw.

Tres¢ zapytan oraz odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy dot. wzajemnego
powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy
zarébwno Zamawiajgcego, jaki i Wykonawcy, w zwigzku z obowigzujgcymi
przepisami RODO. Wzér w zatgczeniu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy uwzglednit wymagania w projekcie umowy oraz jej
zatgcznikach.

2. Prosze o podanie kwot brutto faktur za trzy ostatnie miesiace, za aktualne
wykonywanie przedmiotowej ustugi.

Odpowiedz:
Pytanie nie dotyczy toczacego sie aktualnie postepowania o zaméwienie

publiczne.



3. Czy Zamawiajgcy wymaga by wykonawca do realizacji ustugi skierowat
osoby zatrudnione wylgcznie na podstawie umowy o prace (kazda
roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna byé wypracowana na
obiekcie Zamawiajgcego wytgcznie na podstawie umowy o prace) zgodnie
z art.29 ust.3a ustawy prawo zaméwien publicznych?

Odpowiedz:
Wszystkie godziny wypracowane przez pracownikéw ochrony maja by¢
wykonane w ramach umowy o prace.

4. Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyzej
petnego etatu, Zamawiajgcy oprécz wymogu umowy o prace w petnym
wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy forme zatrudnienia
w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy postawit wymog, aby wszyscy pracownicy byli zatrudnieni na
umowe o prace, a iloS¢ roboczogodzin ma zapewni¢ catosciowo ochrone
fizyczng w ciggu miesigca.

5. W zwigzku z oficjalnie przyjetym zatozeniem projektu budzetu panstwa na rok
2020 ( https://www.premier.gov.pliwydarzenia/decyzje-rzadu/zalozenia-do-
projektu-budzetu-panstwa-na-2020-r.html) i uchwatg nr 31 Rady Ministrow
zdnia 24.04.2019, ktéra dotyczy osktadkowania wszystkich uméw zlecen
(ograniczenie unikania ptacenia skifadek na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe) w roku 2020, prosze o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje
mozliwos¢ waloryzacji wynagrodzenia umownego w powyzszym zakresie?
Odpowiedz:

Wszyscy pracownicy skierowani do realizacji niniejszego zamoéwienia majg
by¢ zatrudnieni wytgcznie na umowe o prace.

6. Jesli Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zatrudnienia powyzej petnego etatu
pracownikéw pracujgcych na podstawie umowy cywilnoprawnej czy
przewiduje waloryzacje minimalnej stawki godzinowej na podstawie art. 142
ust. 5 pkt 2 PZP?

Odpowiedz:
Wszyscy pracownicy skierowani do realizacji niniejszego zaméwienia majag

by¢ zatrudnieni wytgcznie na umowe o prace.



7. W zwigzku z tym, iz siwz oraz umowa, nie zawierajg postanowier
wymaganych przepisem art. 142 ust. 5 pzp, a termin realizacji zaméwienia
przekracza 12 miesiecy, proponujemy dokonanie zmiany SIWZ, poprzez
dodanie do projektu umowy ponizszych zapiséw:

1. Strony zobowigzujg sie, iz kazdorazowo dokonajg (w formie
pisemnego aneksu) zmiany wynagrodzenia naleznego Wykonawcy na
mocy Umowy, w przypadku wystgpienia jednej ze zmian przepisow
wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych, tj. zmiany:
1) stawki podatku od towaréw i ustug,
2) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokoSci
minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepiséw
ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu
za prace
3) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu
zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne
lub zdrowotne.
4) zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw
kapitatowych, o ktérych mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r.
o pracowniczych planach kapitatowych
2. Aneks, o ktorym mowa w ust. 1 powyzej, wchodzi¢ bedzie
kazdorazowo w Zzycie z dniem wejScia w zycie zmian przepisow,
o ktérych mowa w ust. 1 pkt. 1) - 4).
Odpowiedz:
Zamawiajgcy przewidziat zmiany umowy zgodne z art. 142 ustawy Pzp
w § 16 projektu umowy zaréwno dla czesci | jak i czesci Il zamdwienia
(zatgcznik nr 6 do SIWZ).

8. Czy Zamawiajgcy dopuszcza do realizacji ustugi osoby z orzeczonym

stopniem niepetnosprawnos$ci?

Odpowiedz:

Kazdy pracownik skierowany do realizacji zamoéwienia musi posiadaé
legitymacje kwalifikowanego pracownika ochrony, ktérg moze posiadaé osoba

Z orzeczeniem niepetnosprawnosci.



Wnosze o modyfikacje par.2 ust1 pkt15 Umowy, w zakresie:
»,podejmowanie dziatari prewencyjnych majgcych na celu (...)”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

10.Wnosze o zmniejszenie ilosci sprawdzen patrolu interwencyjnego
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nieodptatnie do jednego — par.2 ust.1 pkt.30 Umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

-Wnosze o modyfikacje par.3 ust2 pkt4 i par4 ust2 pkt.3 Umowy,

w zakresie: ,,(...) o ile polecenia te bedg zgodne z przedmiotem niniejsze;
umowy i nie bedg sprzeczne z przepisami prawa oraz nie wplyng ujemnie na
stan bezpieczenstwa chronionego obiektu”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

12.Wnosze o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: ,, W razie opdznienia

w ptatnosci Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy odsetki za kazdy dzien
opoznienia, zgodnie z ustawag z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziataniu
nadmiernym opo6znieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019 r.
poz.118, z pézn.zm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

13.Wnosze o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: ,, Wykonawca ma prawo

rozwigza¢ umoweg ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania
Zamawiajgcego z zaptatg umdéwionego wynagrodzenia”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

14.Wnosze o modyfikacje par.12 ust2 Umowy, w zakresie: v(--.)5%

wynagrodzenia brutto wynikajgcego z miesiecznej faktury VAT ,w przypadku
zawinionego nienalezytego (...)”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

15.Wnosze o modyfikacje par.12 ust.2 pkt.1 Umowy, w zakresie: ,,zawinione

nienalezyte wykonanie (...)2% wynagrodzenia brutto wynikajgcego

z miesiecznej faktury VAT.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

16.Wnosze o obnizenie kar umownych wskazanych w par.12 ust.2 pkt.2-17
Umowy co najmniej o 50%. Niezaleznie od przystugujgcej zamawiajgcemu
uprzywilejowanej pozycji zamawiajgcy powinien tak uksztattowaé tresé
umowy, aby realizacja zaméwienia byta mozliwa (np. wyrok o sygn. akt KIO
283/14). Celem zamawiajgcego powinno by¢ réwniez dgzenie do osiggniecia
korzystnych rynkowo cen. Zamawiajacy nie powinien konstruowaé umowy
w sposob, ktory negatywnie wptynie na ilo§¢ ztozonych w przetargu ofert. Nie
moze takze przerzuci¢ cato$ci ryzyka gospodarczego na wykonawce (wyrok
Sadu Okregowego Warszawa-Praga o sygn. akt IV Ca 508/05). Okre$lajac
wysokoSC kar umownych, zamawiajgcy powinien jednak kierowaé sie
zdrowym rozsgdkiem. Zbyt restrykcyjne i zbyt wysokie kary umowne z jakimi
mamy do czynienia w tym przypadku, w potaczeniu z wynikajgcg z ustawy
ofinansach  publicznych  koniecznoscig ich  dochodzenia przez
zamawiajgcego moze prowadzi¢ nie tylko do negatywnych konsekwencji dla
wykonawcy, ale by¢é powodem niemozno$ci zrealizowania zamodwienia.
Podkreslenia wymaga fakt, iz kara umowna powinna sktania¢ wykonawce do
realnego, zgodnego z treécig zawartej umowy, wykonania cigzgcych na nim
na mocy tej umowy obowigzkéw a nie stanowi¢ podstawe do zachwiania
ptynnosci finansowej wykonawcy w trakcie realizacji zamoéwienia.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje.

17.Wnosze o wprowadzenie do par.12 Umowy, zapisu: ,, Zamawiajgcy jest
zobowigzany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do
zaprzestania naruszen okreslonych powyzej. Dopiero po jego bezskutecznym
uptywie ma prawo obcigzenia Wykonawcy karg umowng”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje.

18.Wnosze o wykreslenie w par.13 ust.2 Umowy, stowa ,,petng”.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.



19.Czy kazda roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna byé wykonana
wytgcznie w oparciu o umowe o prace?
Odpowiedz:
Wszystkie godziny wypracowane przez pracownikéw ochrony majg byé
wykonane w ramach umowy o prace.

20.Wnosze o modyfikacje par.16 ust.1 pkt.2 Umowy, w zakresie: ,, wysokosci
minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysoko$ci minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepisow ustawy z dnia 10
pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace”.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

21.Jak Wykonawca ma liczy¢ oferte w przypadku czesci nr 2, tj. rozpoczecie
ustugi 31.12 2020 roku, Wykonawcy nie znajg minimalnych wynagrodzeri na
2021 rok
Odpowiedz:
Oferte nalezy przedstawi¢ aktualng na dzieri skfadania ofert. Zamawiajacy
dokona waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy od 01.01.2021 r. w zwigzku
ze zmiang wysokoéci minimalnego wynagrodzenia za prace po otrzymaniu
stosownych dokumentéw od Wykonawcy.

22.Czy waloryzacja obejmie 2021 rok?
Odpowiedz:
Tak.

23.Czy cene nalezy liczy¢ wg aktualnej wiedzy o minimalnym wynagrodzeniu?
Odpowiedz:
Tak.

24.Kiedy nalezy ztozy¢ wniosek waloryzacyjny dla czesci Il na rok 2021, aby
obowigzywat od 1 stycznia 2021 ( dnia wejscia przepisu w zycie )?
Odpowiedz:
Wykonawca moze ztozy¢ wniosek o waloryzacje wynagrodzenia z chwilg
wejscia w zycie stosownego rozporzadzenia w sprawie minimalnego
wynagrodzenia.

25.W zwigzku z zapisami we Wzorze umowy dotyczgcymi kar umownych
wnosimy o obnizenie wysokosci kar, jako razgco wygérowanych o 50%.

Uzasadnienie: W procedurze udzielania i realizacji zaméwieri publicznych to



zamawiajgcy jest w pozycji uprzywilejowanej wzgledem wykonawcow,
umozliwiajgcej mu narzucanie warunkéw dotyczgcych realizacji zaméwienia,
jednak powinien on tak uksztattowaé tres¢ umowy aby realizacja zaméwienia
w ogdle byta mozliwa. Zatem zastrzeganie kar umownych nie powinno byé
celem samym w sobie, ale $rodkiem dyscyplinujgcym wykonawce. Nie mozna
rowniez zapominaé, ze podstawowa funkcjg kary umownej jest naprawienie
szkody (zryczattowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej nie
powinna by¢ ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzglednieniem przewidywane;
szkody, jaka moze powsta¢ po stronie Zamawiajgcego. Jednakze
postanowienie projektu umowy nie zostato oparte na powyzszych zatozeniach,
stad wniosek o jego zmiang. Zaproponowane przez wykonawce zmiany
poprzez obnizenie wysoko$ci kar umownych, ma z jednej strony zapewnié, iz
w dalszym ciggu kary umowne bedg spetnialy funkcje represyjng, z drugiej
za$, ze zaczng spetnia¢ funkcje odszkodowawcza, a nie ,zarobkows”.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

26.Czy Zamawiajgcy udostgpni Wykonawcy na caly okres realizacji zaméwienia
bezptatne pomieszczenia wraz z dostepem do energii elektrycznej, fgcznosci
telefonicznej oraz urzgdzen sanitarnych?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy na caly okres realizacji zaméwienia,
bezptatnie, pomieszczenia wraz z dostepem do wszystkich mediow.

27.Wnosze o wykreslenie wymogu zgdania JEDZ od podwykonawcéw. Powyzszy
wniosek wynika z faktu, iz w wigkszosci ustug, ktére zlecana sg
podwykonawcom dot. podjazdu grup interwencyjnych i wykonujg je mate firmy
podwykonawcze, ktére nie majg rozbudowanego dziatu zamoéwien
publicznych. W wigkszo$ci przypadkéw nie wiedzg o koniecznosci
podpisywania JEDZ kwalifikowanym podpisem elektronicznym. To generuj dla
nich koszt, ktéry moze skutkowaé odmowg wziecia udziatu w postepowaniu.
Ato rowniez wptynie na zwiekszone koszty oferty, jezeli wykonawcy beda
musieli wlicza¢ ceny grup wiasnych (koszt 1 grupy interwencyjnej miesiecznie
oscyluje w kwotach 30 000 zf). Urzad Zaméwien Publicznych w porozumieniu
z Ministerstwem Przedsiebiorczo$ci i Technologii przygotowujg regulacje

prawne przediuzajgce termin obowigzywania elektronizacji do 18.10.2019



roku, poniewaz obawiajg sie, ze zagrozen dot. zmniejszenia ilosci ofert
sktadanych w postepowaniach/uniewaznienia postepowar z powodu braku
waznych ofert, ze wzgledu na brak podpisu elektronicznego po stronie
mniejszych wykonawcéw — w tym konkrentym przypadku podwykonawcow.
Wobec powyzszego oraz wobec braku obowigzku ustawowego zgdania na
dzien dzisiejszy JEDZ od podwykonawcéw (ktéry przy postepowaniach
powyzej progu musi byé podpisany kwalifikowanym podpisem
elektronicznym), wnosze o wykreslenie obowigzku ziozenia JEDZ od
podwykonawcéw i zastgpienie JEDZ o$wiadczeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

28.W zwigzku z zapisem w rozdz. XIlIl pkt.2 UWAGA 2 oraz terminem realizacji

dla czesci Il od 31.12.2020 prosze o informacje czy nalezy przedstawié oferte
wazng na dzien skiadania ofert ( uwzgledniajgc wysoko$é najnizsze; krajowej
na rok 2020) i od stycznia bedzie mozliwa waloryzacja wynagrodzenia?
W zwigzku z burzliwymi zmianami na rynku pracy jakie zaszty chociazby
w tym roku, gdzie Wykonawcy nie sg w stanie przewidzie¢ jak drastycznie
zmieni si¢ wysoko$¢ minimalnego wynagrodzenia za prace w 2021.
Odpowiedz:
Oferte nalezy przedstawi¢ aktualng na dzien sktadania ofert. Zamawiajgcy
dokona waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy od 01.01.2021 r. w zwigzku
ze zmiang wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace po otrzymaniu
stosownych dokumentéw od Wykonawcy.

29.Czy zapis ujety w rozdz. Xlll pkt.2 UWAGA 2 odnosi sie do obydwu czesci
zamdwienia?

Odpowiedz:

Zapis ,UWAGA 2: Zaoferowana przez Wykonawce stawka musi gwarantowaé
zatrudnionym przez Wykonawce pracownikom otrzymanie minimalnego
wynagrodzenia brutto, zgodnego z obowigzujagcym w 2020 r. minimalnym
wynagrodzeniem za prace okreslonym w Rozporzgdzeniu Rady Ministrow
z dnia 18 wrzesnia 2019 roku (Dz. U. 2019 r. poz. 1778)” odnosi si¢ do obu
czegsci. Obie czesci niniejszego postepowania dotyczg ustugi, ktérej poczatek

realizacji rozpoczyna si¢ w 2020 roku. Zamawiajgcy na etapie realizacji



zaméwienia dopuszcza zmiany wynagrodzenia za prace po otrzymaniu

stosownych dokumentéw od Wykonawcy.

30.Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przewidziang w art. 34 ust. 9 ustawy
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z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2010
Nr182 poz. 1228 z pézn. zm.)(dalej: u.o.i.n.)ti. wydanie zgody na
udostegpnienie informacji niejawnych o klauzuli ,poufne” osobie, wobec ktorej
wszczeto postepowanie sprawdzajgce?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza do udostepnienia informacji niejawnych o klauzuli

,POUFNE" osobie, wobec ktérej wszczeto postepowanie sprawdzajace.

.Prosze o informacje czy pracownicy patroli interwencyjnych muszg posiadaé

w przypadku czesci | po$wiadczenie bezpieczenistwa o klauzuli zastrzezone
a w przypadku czesci Il poufne?

Odpowiedz:

Pracownicy patroli interwencyjnych nie muszg posiadaé poswiadczen

bezpieczenstwa.

32.Prosze o potwierdzenie, iz w przypadku powierzenia realizacji ustugi podjazdu

patrolu interwencyjnego podwykonawcy, firma ta nie musi posiadac
poswiadczenia bezpieczeristwa przemystowego Ill stopnia o klauzuli Poufne —
dotyczy czesci ll.

Odpowiedz:

Podwykonawca realizujgcy ustuge patrolu interwencyjnego nie musi posiadac

Swiadectwa Bezpieczenstwa Przemystowego Il stopnia.

33.Prosze o informacje czy w przypadku ubiegania sie o udzielenie zaméwienia

w konsorcjum warunek o ktérym mowa w rozdz. V pkt. Ad.3 moze zostaé
spetnione przez jedng ze spotek w imieniu catego konsorcjum. Spotka ta
wykaze sie, iz zrealizowata ustugi spetniajgce warunki ca warto$é 1 000 000
PLN?

Odpowiedz:

Kazdy z cztonkéw konsorcjum musi wykazaé sie posiadaniem doéwiadczenia
w zakresie realizacji ustug odpowiadajgcych przedmiotowi zaméwienia

W sposoéb opisany w Rozdziale V ust. 3 SIWZ.



34.Czy Zamawiajgcy udostepni pomieszczenie na magazyn broni Wykonawcy?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy udostepni takie pomieszczenie.

35.Czy pomieszczenie na magazyn broni bedzie posiadato drzwi spetniajgce
normy prawne czy tez lezy to po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz:
Tak, pomieszczenie posiada drzwi spetniajgce normy prawne dotyczace
pomieszczen na magazyn broni.

36.Czy wyposazenie w miejscu pracy takie jak biurka, stoliki, krzesta, szafki
ubraniowe zapewnia Wykonawca czy Zamawiajgcy?

Odpowiedz:
Wyposazenie w miejscu pracy zapewnia Uzytkownik.

37.Wnosze o modyfikacje paragrafu 16 ust. 1.2 poprzez dodanie , albo wysokosci
minimalnej stawki godzinowej”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje.

38.W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami w dniu 28.05.2020r. (pytanie nr 1)
proszg o informacje czy w zwigzku z tak diugim okresem od momentu
ziozenia oferty do momentu realizacji ustugi, Zamawiajacy bedzie wymagat
aby zadania wykonywane byly przez zespét osob o takich samych
uprawnieniach jak ztozone w ofercie na spetnienie warunku a nie o ten sam
zespot os6b. Nadmieniam, iz zatrudnieni pracownikéw realizujgcych ustugi nie
moze nastgpi€ z dniem ztozenia ofert poniewaz zaden z Wykonawcéw nie ma
pewnosci, ze bedzie miat najkorzystniejszg oferte a jedynie firma obecnie
Swiadczgca ustugi moze wykazac sie takim samym zespotem osobowym na
etapie sktadania oferty oraz na etapie realizacji umowy, gdyz posiada osoby
zatrudnione do realizacji obecnej ustugi.

Odpowiedz:

W dniu podpisania Umowy Woykonawca zobowigzany jest dostarczyé
Dowodcy Jednostki Wojskowej Nr 2063 (Zamawiajgcemu) oraz Uzytkownikowi
wykazu wszystkich pracownikéw ochrony przewidzianych do realizacji
przedmiotu Umowy.

39.Prosze o podanie $redniej miesiecznej liczby godzin dla kazdego z zadan.
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Odpowiedz:
Wszyscy pracownicy powinni by¢ zatrudnieni na umowe o prace, a ilogé
roboczogodzin ma zapewnié¢ cato$ciowo ochrone fizyczng w ciagu miesigca.
40.Prosze o podanie podstawy prawnej zgdania od wszystkich wykonawcow
wystepujagcych  wspdlnie  dokumentu  Swiadectwa Bezpieczenstwa
Przemystowego, minimum Il stopnia o klauzuli tajnosci POUFNE.
Whnosimy o wskazanie, ktére przepisy prawa naktadajg obowigzek posiadania
przez kazdego z Wykonawcéw wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie
zamowienia obowigzek posiadania wspomnianego Swiadectwa — zZwazywszy
na fakt, ze wspélne ubieganie sie o zamdéwienie nie jest rébwnoznaczne
z wykonywaniem czynno$ci, okreslonych umowg przez wszystkie podmioty
sktadajgce oferte. Zrzeszanie sie w konsorcja w celu ziozenia oferty moze
bowiem mie¢ na celu potwierdzenie dysponowania okreslonym potencjatem,
wymaganym przez Zamawiajgcego, nie za$ kazdorazowo realizacje
zamowienia przez  wszystkie podmioty  wystepujgce  wspdlnie.
Zgodnie z art. 54 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie
informacji niejawnych — warunkiem dostepu przedsiebiorcy do informac;ji
niejawnych o klauzuli ,poufne” lub wyzszej w zwigzku z wykonywaniem umoéw
(...) Jest zdolnos¢ do ochrony informacji niejawnych, potwierdzona
sSwiadectwem bezpieczeristwa przemystowego. Oznacza to zatem, ze takowe
swiadectwo wymagane jest tylko i wytgcznie od przedsiebiorcy, ktéry
w zwigzku z wykonywaniem umowy lub zadania wynikajgcego z przepiséw
prawa — bedzie miat dostep do informacji niejawnych o klauzuli od ,poufne”
wzwyz. Zatem przedsigbiorca, ktéry wykonujac umowe lub zadanie nie bedzie
miat dostgpu do informacji niejawnych — nie ma obowigzku posiadania
takowego $wiadectwa. Zadanie wspomnianego dokumentu od wszystkich
cztonkéw konsorcjum jest catkowicie sprzeczne z obowigzujgcymi przepisami
prawa. Wnosimy o modyfikacje kwestionowanego zapisu w sposéb zgodny
z obowigzujgcymi przepisami, tj. Zadanie Swiadectwa Bezpieczenstwa
Przemystowego wytgcznie od tych podmiotéw wystepujgcych wspdlnie, ktore
w ramach realizacji umowy o zaméwienie publiczne bedg miaty dostep do
informaciji niejawnych o klauzuli co najmniej ,poufne”.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy jako podstawe prawna przywotuje art. 22a ust. 1 ustawy Pzp.
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Wyjasnienie powyzsze, zgodnie z art. 38 ust. 1 | 2 ustawy Pzp,
Zamawiajgcy przesyta wszystkim potencjalnym wykonawcom, ktorzy otrzymali SIWZ

na podstawie ztozonego wniosku.

Odpowiedz umieszczono na Platformie zakupowej Jednostki Wojskowej

2063: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063.

DOWODCA

cz. p. o./)pl/k Janusz KRUPA

Joanna DWORAKOWSKA-WILCZYNSKA
tel.: 261-824-215

04.06.2020 r.

T-2611-B4

Zwrot do wykonawcy
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